
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 липня 2021 року м. Бережани №240 

 

Про затвердження розпорядження 

міського голови  

 

Розглянувши розпорядження міського голови від 22.07.2021 року № 194-р 

«Про розгляд повідомлення про проведення масового заходу», керуючись ст. 

38, ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Бережанської міської ради,  

 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити розпорядження міського голови від 22.07.2021 року №194-р 

«Про розгляд повідомлення про проведення масового заходу» 

(розпорядження додається).  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 

Ростислава БОРТНИКА. 

 

 

Міський голова       Ростислав БОРТНИК 

 


